2009
Resultat

Indtaegter:

259675
950
3068
10428
0

2300

276421

Udgifter:

6668
81954
25118

452

2317
53747
28791

1214
34873

7604

300
0
9684
0

252722

23699

Resultatopgorelse 2010

Kontingent
Rykkergebyrer m.v.
Renteindtaegter
Andre indtegter
Salg af inventar
Aconto indskud

Indtaegter i alt

Reparation af skilte
Reparation af vej og fortov
Rensning af kloakker
Snerydning

Renovation

Anleg og gartner
Kontorhold

Forsikring og kontingent
Honorarer

Mader og generalforsaml.
Renteudgifter og gebyrer
Advokat/incasso/arkitekt
Diverse (fastelavn m.m)
Tab péa debitorer

Udgifter i alt

Resultat

2010
Resultat

266000
0

325
8870

0

0

275195

0
167881
27731
7000
2317
41746
37741
3909
36094
8154
2301
19632
10006
0

364512

-89317

I alt

2010
Budget

264200
0

1100

0

0

0

265300

3000
80000
35000

7500

2500
50000
35000

3350
36900
10000

1000
50000

9500

323750

-58450

2011
Budget

361000

400

S O O

361400

5000
90000
35000
14500

2800
50000
40000

5000
37045
10000

2500

4000
11000

306845

54555

2010
Resultat

172100
0

225
8870

0

0

181195

27731

2317
41746
37741

3909
29194

8154

2301
19632

172725

8470

Ordinar drift

2010
Budget

170000

300

S O O

170300

35000

2500
30000
35000

3350
29800
10000

1000
25000

171650

-1350

2011
Budget

204000

400

S O O

204400

35000

2800
50000
40000

5000
29800
10000

2500

2000
11000

188100

16300

2010
Resultat

93900

100

S O O

94000

0
167881
0

7000

191787

97787

Anden drift

2010
Budget

94200

800

S O O

95000

3000
80000

7500

152100

-57100

2011
Budget

157000

(=Nl = e

157000

118745

38255

Note



I alt Ordiner drift Anden drift

2009 2010 2010 2011 2010 2010 2011 2010 2010 2011
Resultat Resultat  Budget  Budget Resultat  Budget  Budget Resultat  Budget  Budget Note
Aktiver:
245519 Bank konti 215650
60914 Giro Konti 0
421 Kassebeholdning 2219
800 Debitorer 800 500 300
307654 Aktiver i alt 218669 500 300
Passiver:
26695 Formue 1. januar 285394 285394 196077 89842 89842 98312 195552 195552 97765
23699 Arets resultat -89317  -58450 54555 8470 -1350 16300 -97787  -57100 38255
285394 Formue 31. december 196077 226944 250632 98312 88492 114612 97765 138452 136020 9
22260 Kreditorer 22592 22592 0 10
307654 Passiver i alt 218669 226944 250632 120904 88492 114612 97765 138452 136020

Den under Ordinzr drift anfarte del af foreningens formue kan ikke anvendes til noget formal vedrerende de private veje og fortove.
Den under Anden drift anforte del af foreningens formue kan anvendes til ethvert foreningsformal efter generalforsamlingens bestemmelse.

Inventar:

1 pcer anskaffet 2007 (kasserer) 1 kopimaskine anskaffet 2006 (kasserer)
1 trailer anskaffet 2002 (Anne - Mette Hansen) 1 traktorsldmaskine anskaffet 2008 (Kasserer)
1 trailer anskaffet 2009 (Anne - Mette Hansen) 1 fejemaskine anskaffet 2001 (Kasserer)

Ovenstaende regnskab, som vi har revideret, har vi fundet i overensstemmelse med foreningens bogfering og bilag. Beholdninger er afstemt og fundet til stede.

Vanlgse, februar 2011 Revisor Nis Vinzs Nielsen Revisor John Knudsen
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